
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  02.03.2020                                                                                                                 № 94 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Глебовского сельского 

поселения №89 от 19.03.2013 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Ярославской области от 27.06.2007 N 47-з «О реестре должностей 

муниципальной службы в Ярославской области»,  Указом Губернатора Ярославской 

области от 31.01.2013г №45 «О противодействии коррупции  на государственной 

гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской 

области», принимая во внимание изменения организационно-штатной структуры 

Администрации Глебовского сельского поселения и должностных обязанностей по 

существующим должностям  муниципальной службы, 

Администрация Глебовского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Внести в постановление Администрации Глебовского сельского поселения от 

19.03.2013 № 89 «О Перечне должностей муниципальной службы администрации 

Глебовского сельского поселения с высоким риском коррупционных проявлений» (в ред. 

от 25.01.2016 № 29) изменения, изложив пункт 1 Постановления в следующей редакции: 

«1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации 

Глебовского сельского поселения с высоким риском коррупционных проявлений, при 

замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей:  

1.1 Высшая группа должностей муниципальной службы: 

Глава Администрации Глебовского сельского поселения 

1.2. Другие должности  муниципальной службы, замещение которых связано с 

высоким риском  коррупционных проявлений: 

-ведущая группа должностей муниципальной службы  

Консультант Администрации Глебовского сельского поселения  

- старшая группа должностей муниципальной службы  

Главный специалист Администрации Глебовского сельского поселения.». 

2. Главному специалисту Администрации Глебовского сельского поселения Себало 

О.В. ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности, включенные  в 

настоящий Перечень, с данным постановлением. 

 3. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского сельского 

поселения и разместить на официальном сайте Администрации Глебовского сельского 

поселения. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 



Глебовского  сельского поселения                                    С.В. 

Гуляев 


